
241 230 471

165 203 368
181 185 366

259 251 510
227 219 446

228 232 460
118 150 268

253 252 505
204 168 372
143 186 329

95 86 181

217 215 432
80 0 80

GEORGELIN Sandrine

HAUDIQUEZ Timothé

S2 Femme classique

S3 Homme classique

Homme sans viseur

GEORGELIN Philippe

VERDEAUX Jean Noël

TARON Gilbert

HORCHOLLE Séverine

S1 Femme classique
VITIS Amélie

U 18 Homme classique

MURY DECOUFLET Louise

SAISON 2025- 2026

Tir en salle - 18 mètres

Bihorel

8 et 9 Novembre 2025

PARISSE Lionel

MALLET Bruno

DUVAL Rémy

Femme sans viseur

FOURNIER Mathilde

S2 Homme classique
LOUYS David


